37DIRECTE VERWARMING EN BIJVERWARMING
Stralingspanelen
Technische kenmerken
Type Artikelnr. Spanning
in V
Vermogen
in W
Beschermings-
graad
H
in mm
B
in mm
D
in mm
Gewicht
in kg
Adviesprijs (excl. BTW)
in € PG
AMADEUS DIGITAL HORIZONTAAL
AMADEUS DIGITAL 2 H TH.5.24.0365 230 500 IP 24 477 453 130 4,5 181,30 B
AMADEUS DIGITAL 2 H TH.5.24.0370 230 750 IP 24 477 453 130 4,5 183,75 B
AMADEUS DIGITAL 2 H TH.5.24.0375 230 1000 IP 24 477 527 130 5,2 193,55 B
AMADEUS DIGITAL 2 H TH.5.24.0380 230 1250 IP 24 477 749 130 7,1 220,50 B
AMADEUS DIGITAL 2 H TH.5.24.0385 230 1500 IP 24 477 823 130 7,8 227,85 B
AMADEUS DIGITAL 2 H TH.5.24.0390 230 2000 IP 24 477 1045 130 9,7 257,25 B
AMADEUS DIGITAL VERTICAAL
AMADEUS DIGITAL 2 V TH.5.24.0465 230 1000 IP 24 740 467 117 7,3 254,80 B
AMADEUS DIGITAL 2 V TH.5.24.0470 230 1500 IP 24 962 467 117 9,2 289,10 B
AMADEUS DIGITAL 2 V TH.5.24.0475 230 2000 IP 24 1190 467 117 11,0 318,50 B
AMADEUS DIGITAL
Bedieningspaneel
COZYTOUCH INTERFACE COZYTOUCH BRIDGE
Opties
Type Artikelnr. Omschrijving Adviesprijs (excl. BTW)
in € PG
Coytouch Bridge TH.5.27.2100 Cozytouch App : module voor WIFI-verbinding met de Cozytouch Interface 181,80 B
Cozytouch Interface TH.5.27.2105 Per straler 1 Interface nodig 60,60 B
Selecteer de Amadeus Digital als u op zoek bent naar een
ef!ciënte en eenvoudig te gebruiken straalpaneel. Dankzij het
krachtige en grote aluminium verwarmingsoppervlak, brengt
het u een snelle verwarming en een optimaal comfort. Met
zijn elegante verticale en horizontale modellen vindt Amadeus
Digital harmonieus plaats in alle soorten interieur. De Amadeus
Digital heeft door zijn mooie afwerking een visuele diepte van
maar 3 cm.
Sturing
Ingebouwde elektronische thermostaat tot 0,1°C nauwkeurig
en 5-standenschakelaar :
Uit / Vorstvrij / Program / Eco / Comfort.
Ecomodus = Comfort -3,5°C.
Pilootdraad 6 functies
Comfort / Comfort -1°C / Comfort -2°C / Eco / Vorstvrij / Uit.
Bediening op afstand mogelijk via de smartphone, mits
aanschaf van Cozytouch Bridge (1 per woonst) en een
Cozytouch Interface (1 per straler).
Constructie
Een krachtige aluminium verwarmingskern en een thermische
de"ector, rooster met luchtuitlaat.
Kleur
Wit.
Spatwaterdicht
IP24.